Contratação de Empresa Especializada na Prestação 
de Serviços de Fornecimento de Internet Banda Lar-
ga, Fibra Ótica, para atender às necessidades da Se-
cretaria Municipal de Infraestrutura e Agricultura – 
SEMINFRA, conforme Termo de Referência (Anexo 
I do Edital). Valor estimado: R$ 8.818,20 (oito mil, 
oitocentos e dezoito reais e vinte centavos). Data de 
abertura: 17/12/2025, às 9h (horário de Brasília/DF). O 
edital encontra-se à disposição nos sites: https://www.
gov.br/pncp/pt-br www.licitanet.com.br e www.ouro-
pretodooeste.ro.gov.br para conhecimento, sendo que a